
OAMDG 

PO ŘAD BO H O S LU ŽE B  
římskokatolických farností Mohelnice, Studená Loučka a Úsov 

4/2/2024 
 

Ne  

4. 2. 

5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  
 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod.  
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. – Za požehnání 

pro Ondru a celou rodinu 

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod.  
Mše sv. ve Veleboři, 15:00 hod. – Za + Klárku Holcovou (12. gregoriánka) 

 

Po 

5. 2. 

Památka sv. Agáty, panny a mučednice 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod.  Za uzdravení 

Mše sv. v Mohelnici (na „Penzionu“ - Domov pro seniory – Medkova 1),  

9:00 hod. – Za + Klárku Holcovou (13. gregoriánka) 

Út  

6. 2. 

Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. – Za + Klárku 

Holcovou (14. gregoriánka) 

St  

7. 2. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. – Za + Klárku 

Holcovou (15. gregoriánka) 

Mše sv. v Úsově, 15:30 hod. – Za farníky 

Čt 

8. 2. 

Památka sv. Josefíny Bakhity, panny 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. – Za + Klárku 

Holcovou (16. gregoriánka) 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Stanislava), 18:00 hod. – Za oslavence 

Pá 

9. 2. 

Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 6:30 hod. – Za + Klárku 

Holcovou (17. gregoriánka) 

So  

10. 2. 

Památka sv. Scholastiky, panny 

 

Mše sv. soukromě: Za + Klárku Holcovou (18. gregoriánka) 

Ne  

11. 2. 

6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ • Světový den nemocných • Pastýřský list  

[Všechny mše sv. slouží kněží z Loštic] 
 

Mše sv. v Úsově, 8:00 hod.  
Mše sv. v Mohelnici (kostel sv. Tomáše Becketa), 9:30 hod. – Za maminku, 

za dar jejího života; s prosbou o požehnání do dalších let    

Mše sv. na Studené Loučce, 11:15 hod. – Za živou a + rodinu Langovu 

a Blažkovu  
 

Mše sv. soukromě: Za + Klárku Holcovou (19. gregoriánka) 
 

Petr Souček – farář farností Mohelnice, Studená Loučka, Úsov 

tel.: 733 741 558 – e-mail: soucek.petr@ado.cz – www.farnostmohelnice.cz 

fara: Školní ul. 2, 789 85 Mohelnice 
 

mailto:soucek.petr@ado.cz
http://www.farnostmohelnice.cz/


 Vzkaz biskupa Nuzíka: 

 

Milí bratři a sestry, 
jak možná víte, podle pokynů generálního sekretariátu Synody biskupů se nyní 

synodální proces dostává do další fáze s názvem „Na cestě k říjnu 2024“. Ještě 

předtím, než se uskuteční druhé celocírkevní zasedání věnované synodální proměně 

katolické církve, má dojít k hlubšímu promyšlení některých bodů ze zasedání 

prvního. Naslouchat se přitom má zejména konkrétním skupinám věřících – kněžím 

a jáhnům, aktivním farníkům, řeholním osobám, manželům nebo mládeži. Zvláště 

tyto osoby proto prosíme, aby se do této fáze synody zapojily a při setkání přispěly 

svými podněty k tématům, která se jich bezprostředně týkají. Všechny potřebné 

informace jsou k dispozici na webu synoda.ado.cz. Své příspěvky prosím potom 

zašlete prostřednictvím formuláře na tomto webu, a to do konce března. 
S modlitbou a přáním Božího požehnání 

+ Josef Nuzík, administrátor olomoucké arcidiecéze 
 

 Poděkování za Tříkrálovou sbírku – Bohumír Vitásek (prezident ACHO) – 

přiložený text.  

 Narozeniny slaví: Ondra Bartoš, Martin Staníček; narozeniny oslavil p. Urbášek 

(z Veleboře). Svátek oslavila: Marika. Svátek slaví: Veronika, Božena. Všechno 

nejlepší přejeme! Dárek: mše sv. 8/2. 

 

____________________________________ 

 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Mohelnice: 28 55 88 388 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Studená Loučka: 28 55 90 314 / 0300 

bankovní účet Římskokatolické farnosti Úsov: 28 55 89 065 / 0300 

Děkujeme za podporu! 
 

 

http://synoda.ado.cz/

